
 
                                                                                                       

 

1 | S t r o n a  
Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

Poznań, dnia 22 września 2022 r. 
  

AZ/103/2022 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – DA/XV/2022 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji pn. „Usługi poligraficzne – druk plakatów w ramach projektu „OBECNOŚĆ” dla 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

  

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

I. art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), infor-

muje, że w/w postępowaniu, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta Wykonawcy:  

 

Zakład Poligraficzny SINDRUK Małgorzata Kowalcze, ul. Firmowa 12, 45-594 Opole. 

 

 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z: 

 

i. art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ 

 

ii. art. 287 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

spośród niepodlegających odrzuceniu ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, bez 

przeprowadzania negocjacji 

 

 

 

II. art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), infor-

muje, że w/w postępowaniu, odrzucona, z powodu niezgodności jej treści z warunkami zamówienia, zo-

stała oferta Wykonawcy:  

 

P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama, ul. Ks. J. Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

 

zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710), Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

 

 

 

 



 
                                                                                                       

 

2 | S t r o n a  
Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

Uzasadnienie faktyczne:  

 

Wykonawca w złożonej ofercie, tj. w Formularzu Cenowym - Załączniku nr 2A do SWZ – DA/XV/2022, 

wskazał dla obu pozycji, tj. dla plakatów B1 i B2: 

 papier MAGNO SATIN 120G 

 dystrybutor papieru Zing. 

 

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w Załączniku nr 1 do SWZ – DA/XV/2022, określając 

parametry wymaganych materiałów do wydrukowania plakatów w ramach projektu „Obecność”, 

wskazując jednocześnie ich nazwy (niepowlekany Amber Grafic), celem przedstawienia w sposób jak 

najbardziej wyczerpujący założeń wydawniczych. Nazwy te należało rozumieć, na co wskazywały 

zapisy w SWZ oraz załącznikach do SWZ, jako określenie wymaganych parametrów technicznych lub 

standardów jakościowych. 

Jednocześnie, w przypadku podania przez Zamawiającego nazw materiałów lub znaków 

towarowych, odniesień do certyfikatów, norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i 

systemów referencji technicznych, Zamawiający dopuścił zastosowanie produktów równoważnych 

(rodzaj papieru).  

Przez produkty równoważne należało rozumieć produkty o takich samych parametrach lub nie 

gorszych od tych, jakie zostały określone w SWZ, lecz oznaczone innym znakiem towarowym, patentem 

lub pochodzeniem. 

Oferowane produkty musiały cechować się parametrami techniczno-jakościowymi nie gorszymi niż 

wskazane, lub stanowiące dokładne odpowiedniki produktów wymienionych w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia, zawartych w Załączniku nr 1 do SWZ.  

W przypadku oferowania produktów równoważnych (rodzaj papieru), Wykonawca zobowiązany był 

dołączyć do oferty dokumenty (np. karty techniczne, wydruki ze strony internetowej i inne) 

potwierdzające, że produkty równoważne spełniają pod względem jakości oraz funkcjonalności 

wymagania wskazane przez Zamawiającego.  

Zgodnie z art. 99 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710), kryteriami jakimi Zamawiający posłuży się przy ocenie równoważności wskazał: 

a) gramaturę (g/m2) 

b) nieprzezroczystość (%) 

c) grubość (µm) 

d) białość (CIE) 

e) jasność (ISO2470/D 65%) 

f) gładkość PPS (µm). 

 

W toku badania ofert, Zamawiający zauważył na stronie internetowej dystrybutora, 

https://zing.com.pl/poligrafia/papiery-powlekane-bezdrzewne/sappi-magno-satin/, że: 

 zaoferowany papier jest papierem wielokrotnie powlekanym 

 wśród dostępnych gramatur tego papieru, nie ma gramatury 120g/m2  

 dla wszystkich gramatur tego papieru, parametr białość (CIE) wynosi 127. 

Bazując na powyższych danych oraz danych z Formularza Cenowego, Zamawiający powziął 

wątpliwość czy zaoferowany przez Wykonawcę papier MAGNO SATIN 120G jest zgodny z Opisem 

Przedmiotu Zamówienia oraz czy jego parametry techniczne mieszczą się określonych kryteriach 

równoważności.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający, działając na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwrócił się do Wykonawcy 

(Wezwanie AZ/88/2022 z dnia 15 września 2022 r.), o udzielenie wyjaśnień, poprzez przedłożenie 

dowodów, np. karty techniczne, wydruki ze strony internetowej i inne, z których jednoznacznie będzie 

wynikało, że zaoferowany papier jest zgodny z Opisem Przedmiotu Zamówienia.  

Przedmiotowe wyjaśnienia, o których mowa powyżej, Wykonawca obowiązany był złożyć w 

terminie do dnia 21 września 2021 r. do godziny 09:00 przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. 

https://zing.com.pl/poligrafia/papiery-powlekane-bezdrzewne/sappi-magno-satin/


 
                                                                                                       

 

3 | S t r o n a  
Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 

Do upływu w/w terminu Zamawiający nie otrzymał od Wykonawcy przedmiotowych wyjaśnień. 

 

 

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), odrzuca ofertę, której treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

 

 

III. Poniżej zestawienie 1 złożonej, niepodlegającej odrzuceniu, oferty z podaną punktacją w 

poszczególnych kryteriach:  

 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja w kryterium 

„Cena (C)” 

 

 

Punktacja w kryterium 

„Terminy realizacji (TR)”     

 

 

Punktacja 

łączna             

„(Ł)” 

 

  

 

 

1 

 

Zakład Poligraficzny 

SINDRUK  

Małgorzata Kowalcze 

ul. Firmowa 12 

45-594 Opole 

 

 

 

 

60,00 

 

 

 

40,00 

 

 

 

100,00 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 
.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 

 

 

 
 


		2022-09-22T14:29:37+0200
	Anna Hryniewiecka e69a789a0985a95712e3315fbb7e9dc5421f0eb3




